DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GURINHÉM – PB

EDIÇÃO Nº 063 – ANO XLVIV – 2024
PODER EXECUTIVO

Prefeito Tarcísio Saulo de Paiva
Criado através da Lei nº 12, de 19 de maio de 1975.

1

Gurinhém-PB, terça-feira, 05 de novembro de 2024

EDITAL Nº 002/2024 –- PNAB
CHAMAMENTO PUBLICO PREMIO DE PRODUÇÃO CULTURAL

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHÉM - PB, através da Comissão de Coordenação, Acompanhamento e Fiscalização da

PNAB – Política Nacional Aldir Blanc Instituída pela Portaria Nº 054/2024, publicada no Diário Oficial do Município, em 11 de abril

de 2024, de acordo com as disposições contidas no Edital Nº 002/2024 para Chamamento Público de Prêmio de Produção Cultural,

em conformidade com a Lei nº 14.399, de 8 de julho de 2022, que Institui a Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura e o

Decreto nº 11.740, de 18 de outubro de 2023, torna público o chamamento público para CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES, conforme

tabela anexa.

ATA DE CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

Os recursos dos rendimentos serão utilizados para contemplar mais 11 proponentes da categoria de ARTESANATO/CULINÁRIA.

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

JOÃO PAULO ARAUJO MACEDO

JOSÉ CLEITON TEIXEIRA SANTOS

JOSÉ MISAEL BATISTA DA SILVA

Nº PROPONENTE PROP
OSTA

CNPJ/CPF CATEGORIA SITUAÇÃO NOTA  VALOR
R$

97 José Fernando
Barbosa da

Silva

TEAR **.519.904-** Artesanato  CONVOCADO 8,5 500,00

98 Romeu Alves
de Souza

TEAR **.891.874-** Artesanato  CONVOCADO  8,5 500,00

99 Aline Barbosa
Ferreira

TEAR **.648.134-** Artesanato  CONVOCADO 8,5 500,00

100 Marciana
Patrícia da

Silva

TEAR **.120.444-** Artesanato  CONVOCADO  8,5 500,00

101 Francisca
Aparecida

Santiago da
Silva

Person
alizado

s

**.821.994-** Artesanato  CONVOCADO 8,5 500,00

102 Janilson Luiz
da Silva

TEAR **.737.364-** Artesanato  CONVOCADO  8,5 500,00

103 Erica Firmino
da Silva
Olivieira

Bolos **.839.994-** Culinária CONVOCADO 8,5 500,00

104 Natalie Carla
da Silva

Bolos **.793.374-** Culinária CONVOCADO  8,5 500,00

105 Doraci de Lima
Araújo

Pequeno

Cocada
s

**.573.507-** Culinária CONVOCADO 8,5 500,00

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GURINHÉM – PB

EDIÇÃO Nº 063 – ANO XLVIV – 2024
PODER EXECUTIVO

Prefeito Tarcísio Saulo de Paiva
Criado através da Lei nº 12, de 19 de maio de 1975.

2

Gurinhém-PB, terça-feira, 05 de novembro de 2024

 106 Janaina
Ferreira da

Costa

Doces
Artesan

ais

**.239.404-** Culinária CONVOCADO  8,5 500,00

107 Jaiana
Emanuela de

Souza
Nascimento

Bem
casado

s

**.523.744-** Culinária CONVOCADO 8,5 500,00

PARECERISTAS

Allef Connery Ferreira Câmara Martins

Fanny Veiga Rodrigues

Beatriz Augusta Costa Vieira Trovão

Gurinhém - PB, 05 de novembro de 2024.

ROSÂNGELA VENÂNCIO DE SOUZA RÉGIS

Secretária de Educação, Esportes, Lazer e Cultura

TARCÍSIO SAULO DE PAIVA

Prefeito Constitucional